
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica 2020

COMPETICIÓ: Campionat de Catalunya

PROVA: Marxa Aquàtica Ciutat de Cambrils

ENTITAT: Centre Excursionista de Cambrils

DATA: 04/10/2020

50 M REM FEMENÍ PRÒLEG

PRÒLEG PARTICIPANT ENTITAT TEMPS MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:30,66 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

2 VILALTA TODOLI , ELENA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:38,16 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

3 MONTANER GUERGUÉ , ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:41,54 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

4 MONTANER GUERGUÉ , BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:41,60 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

5 MARURI GUTIERREZ , AGURTXANE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:48,90 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

6 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:50,23 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

7 CRIVILLERS I DACHS , ESTHER CLUB EXCTA. TIANA 01:50,38 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

8 FORT TÀRRECH, AGNÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:51,52 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

9 MINOVES I FARRES , NURIA CLUB EXCTA. TIANA 01:59,69 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

10 DE MARIA SIERRA , MARIA JOSÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:05,17 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

11 GURRI SALA, MA DOLORS CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 02:12,23 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

12 CINCA PATO , MONTSERRAT CLUB EXCTA. RIPOLL 02:26,08 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

13 PONT JOFRESA, MAITE CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 02:33,88 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

1 NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:30,66 50 M FEMENÍ MÀSTER 40

2 VILALTA TODOLI, ELENA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:38,16 50 M FEMENÍ MÀSTER 40

3 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:41,54 50 M FEMENÍ MÀSTER 40

4 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:41,60 50 M FEMENÍ MÀSTER 40

1 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:50,23 50 M FEMENÍ MÀSTER 50

2 CRIVILLERS I DACHS , ESTHER CLUB EXCTA. TIANA 01:50,38 50 M FEMENÍ MÀSTER 50

3 MINOVES I FARRES , NURIA CLUB EXCTA. TIANA 01:59,69 50 M FEMENÍ MÀSTER 50

4 DE MARIA SIERRA , MARIA JOSÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:05,17 50 M FEMENÍ MÀSTER 50

5 CINCA PATO , MONTSERRAT  CLUB EXCTA. RIPOLL 02:26,08 50 M FEMENÍ MÀSTER 50

1 GURRI SALA, MA DOLORS CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 02:12,23 50 M FEMENÍ MÀSTER 60

2 PONT JOFRESA, MAITE CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 02:33,88 50 M FEMENÍ MÀSTER 60

50 M REM FEMENÍ FINAL

FINAL PARTICIPANT ENTITAT MEDALLA MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL OR 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

2 VILALTA TODOLI , ELENA CLUB EXCTA. ARÍTJOL PLATA 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

3 MONTANER GUERGUÉ , BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL BRONZE 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

4 MONTANER GUERGUÉ , ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 50 M FEMENÍ ABSOLUTA

50 M REM MASCULÍ PRÒLEG

PRÒLEG PARTICIPANT ENTITAT TEMPS MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 CEBRIÁN HUERTAS, SERGI CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:18,08 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

2 MARTI SANZ , DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC 01:18,20 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

3 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA 01:22,54 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

4 FERRE CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 01:23,20 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

5 PIERA VIVÓ , JORGE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:25,20 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

6 VIVANCOS GONZÁLEZ , PEDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 01:33,35 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

7 VERA RUIZ, MANUEL CENTRE EXCTA. CAMBRILS 01:33,89 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

8 PASCUAL GINOVART, EDUARD CLUB EXCTA. SALOUENC 01:34,15 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

9 MARTIN-ALBO FERRERA, MANUEL ALEJANDRO CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:35,51 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

10 ROYO LANZ , DANIEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:36,18 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

11 ROIGE SANS , JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:41,27 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

12 RAVENTOS SABATE, ESTEVE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:43,34 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

13 LLEIXÀ TAL, MARIÀ BLAI CENTRE EXCTA. XERTA 01:55,92 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

14 SENTIS ESCAMILLA , FRANCESC CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:10,47 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

15 SALA VIVES , JAUME AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 02:29,19 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

1 CEBRIÁN HUERTAS, SERGI CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:18,08 50 M MASCULÍ MÀSTER 40

2 PIERA VIVÓ , JORGE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:25,20 50 M MASCULÍ MÀSTER 40

3 RAVENTOS SABATE, ESTEVE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:43,34 50 M MASCULÍ MÀSTER 40

1 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA 01:22,54 50 M MASCULÍ MÀSTER 50

2 VIVANCOS GONZÁLEZ , PEDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 01:33,35 50 M MASCULÍ MÀSTER 50

3 VERA RUIZ, MANUEL CENTRE EXCTA. CAMBRILS 01:33,89 50 M MASCULÍ MÀSTER 50

4 PASCUAL GINOVART, EDUARD CLUB EXCTA. SALOUENC 01:34,15 50 M MASCULÍ MÀSTER 50

5 MARTIN-ALBO FERRERA, MANUEL ALEJANDRO CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:35,51 50 M MASCULÍ MÀSTER 50

6 LLEIXÀ TAL, MARIÀ BLAI                                 CENTRE EXCTA. XERTA 01:55,92 50 M MASCULÍ MÀSTER 50

7 SENTIS ESCAMILLA , FRANCESC                     CLUB EXCTA. ARÍTJOL 02:10,47 50 M MASCULÍ MÀSTER 50

1 ROIGE SANS , JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 01:41,27 50 M MASCULÍ MÀSTER 60

2 SALA VIVES , JAUME AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 02:29,19 50 M MASCULÍ MÀSTER 60

50 M REM MASCULÍ FINAL

FINAL PARTICIPANT ENTITAT MEDALLA MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 MARTI SANZ , DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC OR 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

2 CEBRIÁN HUERTAS, SERGI CLUB EXCTA. ARÍTJOL PLATA 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

3 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA BRONZE 50 M MASCULÍ ABSOLUTA

4 FERRE CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 50 M MASCULÍ ABSOLUTA



200 M BINOMI FEMENÍ PRÒLEG

PRÒLEG PARTICIPANT ENTITAT TEMPS MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:27,36 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

VILALTA TODOLI , ELENA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

2 MONTANER GUERGUÉ , ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:41,80 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

MONTANER GUERGUÉ , BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

3 MARURI GUTIERREZ , AGURTXANE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:44,98 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

FORT TÀRRECH, AGNÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

4 CRIVILLERS I DACHS , ESTHER CLUB EXCTA. TIANA 05:01,30 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

MINOVES I FARRES , NURIA CLUB EXCTA. TIANA 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

5 CURTO RODRIGO , MERCEDES CENTRE EXCTA. CAMBRILS 05:08,42 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

ARAN SEGOVIA , AMELIA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

6 HERNÁNDEZ SIERRA, LEONOR CENTRE EXCTA. CAMBRILS 05:09,71 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

STOTER , CAROLA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

7 DE MARIA SIERRA , MARIA JOSÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL 05:12,59 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

8 PONT JOFRESA, MAITE CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 05:25,17 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

GURRI SALA, MA DOLORS CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

9 PEDREROL SANCHEZ, ALEXIA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 05:25,95 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

CASTELLNOU ROVIRA, JANINA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

1 NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:27,36 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 40

VILALTA TODOLI , ELENA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 40

2 MONTANER GUERGUÉ , ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:41,80 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 40

MONTANER GUERGUÉ , BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 40

1 CRIVILLERS I DACHS , ESTHER CLUB EXCTA. TIANA 05:01,30 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

MINOVES I FARRES , NURIA CLUB EXCTA. TIANA 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

2 CURTO RODRIGO , MERCEDES CENTRE EXCTA. CAMBRILS 05:08,42 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

ARAN SEGOVIA , AMELIA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

3 HERNÁNDEZ SIERRA, LEONOR CENTRE EXCTA. CAMBRILS 05:09,71 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

STOTER , CAROLA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

4 DE MARIA SIERRA , MARIA JOSÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL 05:12,59 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

5 PEDREROL SANCHEZ, ALEXIA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 05:25,95 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

CASTELLNOU ROVIRA, JANINA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

1 PONT JOFRESA, MAITE CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 05:25,17 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 60

GURRI SALA, MA DOLORS CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 200 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 60

200 M BINOMI FEMENÍ FINAL

FINAL PARTICIPANT ENTITAT MEDALLA MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL OR 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

VILALTA TODOLI , ELENA CLUB EXCTA. ARÍTJOL OR 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

2 MONTANER GUERGUÉ , ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL PLATA 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

MONTANER GUERGUÉ , BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL PLATA 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

3 MARURI GUTIERREZ , AGURTXANE CLUB EXCTA. ARÍTJOL BRONZE 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

FORT TÀRRECH, AGNÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL BRONZE 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

4 CRIVILLERS I DACHS , ESTHER CLUB EXCTA. TIANA 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

MINOVES I FARRES , NURIA CLUB EXCTA. TIANA 200 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

200 M BINOMI MASCULÍ PRÒLEG

PRÒLEG PARTICIPANT ENTITAT TEMPS MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA 03:45,08 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

CEBRIÁN HUERTAS, SERGI CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

2 GIBERT SOLÉ, ORIOL CLUB EXCTA. MONTBLANC 03:46,16 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

FERRE CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

3 VIVANCOS GONZÁLEZ , PEDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 03:59,41 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

PIERA VIVÓ , JORGE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

4 MARTI SANZ , DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC 04:00,81 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

PASCUAL GINOVART, EDUARD CLUB EXCTA. SALOUENC 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

5 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:10,58 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

MARTIN-ALBO FERRERA, MANUEL ALEJANDRO CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

6 ROYO LANZ , DANIEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:32,79 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

RAVENTOS SABATE, ESTEVE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

7 SENTIS ESCAMILLA , FRANCESC CLUB EXCTA. ARÍTJOL 05:25,01 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

ROIGE SANS , JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

8 VERA RUIZ, MANUEL CENTRE EXCTA. CAMBRILS 05:50,10 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

SALA VIVES , JAUME AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

1 ROYO LANZ , DANIEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:32,79 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 40

RAVENTOS SABATE, ESTEVE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 40

1 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA 03:45,08 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

CEBRIÁN HUERTAS, SERGI CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

2 VIVANCOS GONZÁLEZ , PEDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 03:59,41 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

PIERA VIVÓ , JORGE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

3 MARTI SANZ , DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC 04:00,81 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

PASCUAL GINOVART, EDUARD CLUB EXCTA. SALOUENC 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

4 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:10,58 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

MARTIN-ALBO FERRERA, MANUEL ALEJANDRO CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

1 SENTIS ESCAMILLA , FRANCESC CLUB EXCTA. ARÍTJOL 05:25,01 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 60

ROIGE SANS , JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 60

2 VERA RUIZ, MANUEL CENTRE EXCTA. CAMBRILS 05:50,10 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 60

SALA VIVES , JAUME AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 200 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 60

200 M BINOMI MASCULÍ FINAL

FINAL PARTICIPANT ENTITAT MEDALLA MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 GIBERT SOLÉ, ORIOL CLUB EXCTA. MONTBLANC OR 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

FERRE CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA OR 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

2 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA PLATA 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

CEBRIÁN HUERTAS, SERGI CLUB EXCTA. ARÍTJOL PLATA 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

3 VIVANCOS GONZÁLEZ , PEDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO BRONZE 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

PIERA VIVÓ , JORGE CLUB EXCTA. ARÍTJOL BRONZE 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

4 MARTI SANZ , DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

PASCUAL GINOVART, EDUARD CLUB EXCTA. SALOUENC 200 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA



800 M BINOMI FEMENÍ

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT TEMPS MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 MONTANER GUERGUÉ , ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 15:50,00 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

MONTANER GUERGUÉ , BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

2 CRIVILLERS I DACHS , ESTHER CLUB EXCTA. TIANA 16:55,00 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

MINOVES I FARRES , NURIA CLUB EXCTA. TIANA 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

3 MARURI GUTIERREZ , AGURTXANE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 17:02,00 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

FORT TÀRRECH, AGNÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

4 STOTER , CAROLA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 17:35,00 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

HERNÁNDEZ SIERRA, LEONOR CENTRE EXCTA. CAMBRILS 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

5 PONT JOFRESA, MAITE CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 18:18,00 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

GURRI SALA, MA DOLORS CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 800 M BINOMI FEMENÍ ABSOLUTA

1 MONTANER GUERGUÉ , ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 15:50,00 800 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 40

MONTANER GUERGUÉ , BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 40

1 CRIVILLERS I DACHS , ESTHER CLUB EXCTA. TIANA 16:55,00

17:35,00

800 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

MINOVES I FARRES , NURIA CLUB EXCTA. TIANA 800 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

2 STOTER , CAROLA CENTRE EXCTA. CAMBRILS 17:35,00 800 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

HERNÁNDEZ SIERRA, LEONOR CENTRE EXCTA. CAMBRILS 800 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 50

1 PONT JOFRESA, MAITE CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 18:18,00 800 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 60

GURRI SALA, MA DOLORS CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 800 M BINOMI FEMENÍ MÀSTER 60

800 M BINOMI MASCULÍ

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT TEMPS MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 GIBERT SOLÉ, ORIOL CLUB EXCTA. MONTBLANC 13:30,00 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

FERRE CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

2 VIVANCOS GONZÁLEZ , PEDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 14:13,00 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

PIERA VIVÓ , JORGE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

3 CEBRIÁN HUERTAS, SERGI CLUB EXCTA. ARÍTJOL 14:23,00 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

MARTIN-ALBO FERRERA, MANUEL ALEJANDRO CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

4 MARTI SANZ , DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC 14:49,00 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

PASCUAL GINOVART, EDUARD CLUB EXCTA. SALOUENC 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

5 ROYO LANZ , DANIEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 16:07,00 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

ROIGE SANS , JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI MASCULÍ ABSOLUTA

1 VIVANCOS GONZÁLEZ , PEDRO

CEBRIÁN HUERTAS, SERGI MARTI SANZ , DAVID

CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 14:13,00 800 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

PIERA VIVÓ , JORGE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

2 CEBRIÁN HUERTAS, SERGI CLUB EXCTA. ARÍTJOL 14:23,00 800 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

MARTIN-ALBO FERRERA, MANUEL ALEJANDRO CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

3 MARTI SANZ , DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC 14:49,00 800 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

PASCUAL GINOVART, EDUARD CLUB EXCTA. SALOUENC 800 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 50

1 ROYO LANZ , DANIEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 16:07,00 800 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 60

ROIGE SANS , JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 800 M BINOMI MASCULÍ MÀSTER 60

800 M BINOMI MIXTE

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT TEMPS MODALITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA

1 NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 14:44,00 800 M BINOMI MIXTE ABSOLUTA

SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA 801 M BINOMI MIXTE ABSOLUTA

2 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 14:58,00 802 M BINOMI MIXTE ABSOLUTA

BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 803 M BINOMI MIXTE ABSOLUTA

3 VILALTA TODOLI , ELENA CLUB EXCTA. ARÍTJOL 16:20,00 804 M BINOMI MIXTE ABSOLUTA

RAVENTOS SABATE, ESTEVE CLUB EXCTA. ARÍTJOL 805 M BINOMI MIXTE ABSOLUTA


